
Datum:

X

Spielende:

18.

Fw Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP

035199 2 48 102 1 073258 2 36 89 0

11.81 1 35 85 0 08.72 44 90 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 87 0 000000 3 36 98 1

01.00 5 36 93 0 Platz. #NV 2 33 103 1 Platz.

10 163 367 1 2. 7 149 380 3 4.
Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP

049131 2 32 93 0 073388 1 54 84 1

03.81 49 86 1 12.65 5 26 100 0
Pa.-Nr./Mo.Ja / Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 39 94 0 000000 63 98 1

01.00 45 76 0 Platz. #NV 1 32 97 1 Platz.

4 165 349 1 5. 7 175 379 3 1.
Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP

004439 4 45 88 1 073290 1 31 88 0

05.73 3 26 88 1 07.63 1 34 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja / Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 25 84 0 000000 2 36 87 1

01.00 3 42 79 0 Platz. #NV 2 43 84 1 Platz.

14 138 339 2 6. 6 144 335 2 5.
Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP

004449 54 97 1 134511 4 35 86 0

08.84 59 102 1 12.81 4 41 89 0
Pa.-Nr./Mo.Ja / Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 100 1 000000 2 43 91 0

01.00 62 90 1 Platz. #NV 4 24 74 0 Platz.

1 219 389 4 1. 14 143 340 0 6.
Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP

035195 40 81 0 063515 1 44 94 1

07.83 42 94 1 08.57 45 87 0
Pa.-Nr./Mo.Ja / Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 35 93 0 000000 2 54 89 1

01.00 43 84 0 Platz. #NV 1 44 90 1 Platz.

1 160 352 1 4. 4 187 360 3 2.
Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fw Abr Volle SaP MaP

004233 1 45 90 1 073259 1 44 81 0

12.88 2 44 90 1 03.70 53 65 0
Pa.-Nr./Mo.Ja / Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 98 0 000000 54 95 1

01.00 4 34 82 0 Platz. #NV 2 44 92 1 Platz.

8 167 360 2 3. 3 195 333 2 3.

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

38 1012 2156 11,0 1 41 993 2127 13,0 5

Gesamt Kegel : 0 Kegel Punkte

0 : 2
Ja Nein Ja Nein

   1) x 4)   
   2) x  5)  
   3)  x 6)

x keine x

Heimmannschaft : Schiedsrichter : Gastmannschaft :

Verwarnung 

1

119

110

Sonstiges 

x

123

143

136

Name, Vorname

Ges

Männche, Marcel

Ges

0

132

138

98

483

2017/ 2018

Rositz

13:00 Uhr

Thüringen

24.03.2018

125

" An der Rafenrie "

Spieltag

SKK "Gut Holz" Weida

Wettspiel-Protokoll
Land:

16:25 Uhr

Liga/Klasse:

1

Ort:

1.Landesklasse 120 Wurf St. I

1

Ges

134

Spiel Nr.

0489
Bahnanlage:

Spielbeginn:

161

0

0

554

127

479

Geß, Alexander

1

0
Awsp. Name, Vorname

Awsp. Name, Vorname

Bartscheck, Frank

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname Name, Vorname

0
152

608

Jung-Heduschke, 

Roy

0

Name, Vorname

512

0

135

Ges

Günther, Christian

131

Awsp. Name, Vormame

 

Neubauer, Jonas

151

161

144

Frauen

Bemerkung zu :

Name, Vorname

477

Awsp. Name, Vorname

530

Schiedsrichter OK

SG Rositz / Meuselwitz II

150

0

Ges

Name, Vorname

Awsp. Name, Vorname

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Klinkenberg, 

Marcel

Körner, Mario

0

0
109

121

Awsp. Name, Vorname

135

0

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 

Pässe in Ordnung 

Protest 

Anlagen :

Ges

Name, Vorname

134

547
Ges

Schöbel, Andreas
133

114

Ges

Schiedsrichter OK

x

0

Böhm, Heiko

x

Awsp. Name, Vorname

Kegelmaterial

118

Verletzung 

0

Name, Vorname

3120Gesamt Kegel :

149

125

0

126

3120

gK

528

1

Awsp. Name, Vorname

Jung, Steffen

130

1

Name, Vorname

Ges

529

138

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0
136

134

Name, Vorname

0

Böhm, Thomas

Ges

134

121

0
129

120

Ges

514

125

133

121

Ges

129

116

134
Awsp. Name, Vorname

121

Senioren

Jugend

Männer

:

136

127

gK

142

527

128

3168

Tabellenpunkte

Endstand

3168

32Kegel Punkte 5


